

Lista cu cantitățile de lucrări Nr.2

”Controlul metalului la schimbarea economizorului cazanului ГМ-50 Nr.1”

Nr.	Poziția din catalog	Denumirea lucrării	U.M.	Cantitate	Pret	Suma
		Прейскурант №4				
1	0101010101	Визуальный контроль сварных стыков соединений трубопроводов при Ø до 60 мм (Ø28 – 315 шт. + Ø25 -2 шт.)	стык	317	0,97	307,49
2	0101010102	Визуальный контроль сварных стыков соединений трубопроводов при Ø свыше 60 мм до 108 мм (Ø83 - 4 шт. + Ø108 - 2 шт.)	стык	6	1,62	9,72
4	0104010101	Ультразвуковой контроль (УЗД) сварных стыковых соединений труб при диаметре до 60 мм (Ø28 – 225 шт. + Ø25 -1 шт.)	стык	226	7,5	1695
5	0104010102	Ультразвуковой контроль (УЗД) сварных стыковых соединений труб при диаметре свыше 60 мм до 108 мм (Ø83 - 4 шт. + Ø108 - 2 шт.)	стык	6	10,25	61,5
9	0106010101	Капиллярная дефектоскопия угловых сварных соединений (Ø28 - 90 шт. + Ø25 -2 шт.)	стык	92	1,72	158,24
10	0106010102	Капиллярная дефектоскопия угловых сварных соединений (Ø83 - 4 шт.)	стык	4	2,25	9
10	0106010103	Капиллярная дефектоскопия угловых сварных соединений (Ø108 - 2 шт.)	стык	2	2,85	5,7
		Итого по прејскуранту №4:				2 246,65
		С учетом коэффициента К=4,07				9 143,87
		С учетом коэффициента К=1,032				9 436,47
		Прейскурант 1/98				
11	1501010101	Зачистка поверхности барабанов, коллекторов, трубопроводов до металлического блеска для дефектоскопии	100 дм ²	7,2	86	619,20
		Итого по прејскуранту №1/98:				619,20
		С учетом коэффициента К=4,07				2 520,14
		С учетом коэффициента К=1,032				2 600,79
		Прейскурант ЭНРС ОРГРЭС том 4				
12	п.12.5.01.05	Оформление технического отчета	экз.	1		469,00
		Итого по прејскуранту ЭНРС ОРГРЭС том 4				469,00
		С учетом коэффициента К=1,38				647,22
		ИТОГО по работам				12 684,48
		Материалы				
		Диски зачистные	шт.	10	65	650,00
		Пенетрант, (6 мл/дм ²)	литр	2,34	1950	4 563,00
		Проявитель, (5,5 мл/дм ²)	литр	2,15	1950	4 192,50
		Очиститель, (4,5 мл/дм ²)	литр	1,76	1950	3 432,00
		Ветошь	кг	2	36	72,00
		Глицерин для УЗК (0,5 кг/м ²)	кг	1,65	120	198,00
		TOTAL				13 107,50
		Transportarea, 5%				655,38
		Depozitarea, 1,5 %				196,61
		TOTAL materiale				13 959,49
		TOTAL				26 643,97
		TVA, 20%				5 328,79
		TOTAL cu TVA				31 972,76